
О выдаче разрешения на использование земель, государственная

собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

Рассмотрев     заявлениеПубличного    акционерногообщества
Самаранефтегеофизика от 08.11.2021 №3896/10200 о выдаче разрешения на

использование земель или земельного участка, государственная собственность на

которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления

сервитута, и руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса

Российской Федерации, Правилами выдачи разрешения на использование земель
или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.11.2014 № 1244, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выдать  Публичному акционерному обществу Самаранефтегеофизика,

ОГРН: 1026300962093, КПП 631050001 ИНН:6315230513, юридический адрес:
443030 г. Самара, ул. Спортивная, 21, разрешение на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и установления сервитута (приложение  к  настоящему

постановлению).

2.Установить, что:
2.1.юридическое лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, обязано

привести используемые на основании разрешения (приложение к настоящему

постановлению) земли  в  состояние,  пригодное  для  их использования  в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые

работы по их рекультивации в случае, если использование земель на основании
разрешения привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в

границах используемых земель;

2.2.возврат участка осуществляется на основании акта приема-передачи;

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка,

ул.Советская, д.7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^а^^ .я ^д ^. №



Курова

(84671)22377

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

•     '.:..'=2=

2.3.действие выданного разрешения прекращается со дня предоставления

земельного участка гражданину или юридическому лицу;
2.4.уведомление о прекращении действия разрешения направляется (вручается)

юридическому лицу, указанному в пункте  1  настоящего постановления, не

позднее трех дней со дня принятия решения о предоставлении земельного участка
гражданину или юридическому лицу по адресу и способом, указанным в

заявлении о выдаче разрешения на использование земель, государственная
собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного

участка и установления сервитута, по результатам рассмотрения которого принято

настоящее постановление.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных
и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на

МКУ КУМИ (Нефедова).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



В.А. Устинов

021г.

И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

Муниципальное образование муниципальный район Алексеевский Самарской

области, руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса Российской

Федерации, разрешает использовать земли, государственная собственность на

которые не разграничена, категория земель - земли сельскохозяйственного

назначения, согласно следующим координатам характерных точек границ

территории, указанным в приложении (с использованием системы координат,

применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости), без

предоставления земельного участка и установления сервитута, с целью

осуществления геологического изучения недр, многоконтурный земельный участок

площадью 424455 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область,

Алексеевский район, на срок с 30.11.2021г. по 31.12.2022г.

№от 

РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

П А(З^^С.!маран ефтегеофи зи ка
443030, г. Самара, ул. Спортивная, 21

ЕНИЕ
йию Главы

она Алексеевский

. №



.  2241217.47  .,
2241711.16
2241711,13
2241099.84
2241060.39
2241030.11
2240999.82
22410О6.52
2241031,18
2241051,08
2241080,50
2241110,08
2241124.17
2241163,62
2241191.55
2241201.68
2241232,66
2241266,48
2241285,34
2241295,56
2241294,86
2241308,24
2241302,03
2241225.95
2241140.70
2241099,84
2241647.49
2241700.93
2241719.06
2241768,03
2241802,47
2241824.23
2241832,40
2241832,39
2241824.24
2241827,41
2241826,51
2241831,94
2241837,39
2241839,20
2241834,66
2241836,02
2241838,30
2241841,91
2241845.54
2241844,18
2241842.82
2241832.85
2241830.58
2241837.39
2241841.46
2241837,83
2241836,93
2241826,50
2241822,87
2241809,73
2241799,75
2241788,87
2241762,12
2241725,40
2241709,08
2241647,49
2241436,51
2241438,05
2241443,11
2241468,43
2241470,07
2241470,27
2241476.09
2241490.80
2241520,14
2241527.80
2241534,61
2241545,99
2241551,90

V
2241561,00

Приложение

-   -..-•_•

330821.17
331673,06331673,10
331504,30
331450,06
331393.69
331345,79
331337,55
331342,63
331345.54
331385.60
331439,85
331483.54
331514,54
331524.88
331528.63
331537,08
331550,65
331562,00
331563,64
331591,11
331614,36
331624.06
331581,79
331526,14
331504,30
330938,66
330962,29
330921.50
330893 40
330848,97
330790,05
330718.43
330702,11
330679,45
330660.19
330648,85
330658,37
330649,31
330636,16
3306213
330598,99
330623,47
330632,08
330623,92
330638,43
330654,29
330666,54
330677,86
330694,64
330708,23
330728,63
330753.56
330808,86
330836.06
330852,83
330866.88
330892.72
330914.94
330948,47
330968.41
330938,66
331415,64
331404,06
331393,50
331367,44
331347,53
331328,84
331317,57
331305,54
331281,76
331268.38
331235.19
331216,81
331199,45

X
331175.60

74
153
152
130
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
95
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
41
94
93
92
9!
90
89
88
87
86
85
84
83
82

;63:11:0401001:ЗУ1

^2241578,45
2241583,02
2241575,70
2241508.58
2241481.30
2241429,28
2241314.60
2241217.472241739,78
2241743.09
2241754.89
2241756,07
2241756,08
2241992,65
2241992.36
2242012,82
2241990,29
2241980,41
2241966Л
2241965,44
2241965,34
2241926,32
2241926.26
2241916,03
2241903,31
2241897,52
2241875.53
2241846.60
2241811,90
2241707.17
2241605.91
2241604,03
2241595,67
2241564.22
2241546,83
2241527,52
2241505,45
2241463,70
2241454,42
2241446,03
2241436,51
2241307,37
2241240,47
2241216,13
2241189,98
2241151.90
2241127.18
2241134.78
2241131.73
2241137.82
2241156,06
2241154.54
2241149,98
2241135.53
2241132,49
2241146,93
2241142,37
2241130,97
2241133,25
2241143,89
2241164,42
2241203,97
2241207,76
2241216,89
2241237,42
2241264,03
2241278,47
2241292,17
2241290,64
2241278.48
2241261.76
2241255.66
2241260.99
2241276,19
2241295,20
2241316,72
2241309,13
2241287,88
2241290,49
2241264,80
2241273,91

у
2241307,37

331154Л7
331143,76
331121.35
331082,18
33109227
331094,86
331101,67
330821,17330763.66
330755,76
330697,94
330596,47
330596,47
330553,40
330557,74
330594,05
331080,16
331341,78
331597,77
331626.13
331629.38
331647.45
331647,41
331584.36
331495,86
331410,24
331329,25
331276,62
331244.22
331181,16
33113025
331144,93
331164,64
33122536
331274,94
331317,14
331353,31
331407,51
331428,28
331420,98
331415.64  .
328005,82
327984.53
327872.02
327847.25
327829,25
327807,22
327796,57
327776,06
32776236
327747,16
327731,19
327700,03
327682,54
327659,73
327649,85
327633.13
327609,56
327591,31
327579,91
327579,91
327576,87
327555,58
327544.94
327550.26
327539.62
327538.29
327531,45
327559,58
327590,74
327626,47
327680,45
327725,30
327739.75
32776331
327763,03
327783,51
327802,48
327831,58
327872,02
327910,03

X
328005.82

Координаты, м

И2

—-

424 455

81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51    .
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
1
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
б
5
4
3
2
1

точек гранил
характерных
Обозначение

участка
Земельного
Площадь

Ы^^...— г ..

Условный номер земельного участ^


